様式（第３条関係）

建築物におけるし尿混じりの排水槽登録申請書

  年  月  日

八王子市長        殿

届出者

住所

TEL

氏名          印

建築物におけるし尿混じりの排水槽から発生する汚でいの取扱い要綱第３条第１項の規定

により、次のとおり申請します。

設置場所

八王子市    町      丁目    番   号

番地

使用者

（建物名称）

建物使用目的    住居    業務     複合

排水槽容積                     ｍ3

排水先区分    下水        浄化槽

施工業者

維持管理業者

住所・氏名・TEL

【添付書類】

１．設置場所案内図

２．建物配置図

３．当該排水槽図面

４．当該排水槽機器仕様書

５．維持管理体制表

６．当該排水槽点検項目表